



ORTAOKUL BÜLTENİMİZ

LİSE BÜLTENİMİZ

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 6 EYLÜL 2019



OKUL MÜDÜRÜMÜZDEN...

Sevgili Bilkent Ailesi

Haziran ayında, öğrencilerimizin başarılarını alkışlayarak tamamladığımız öğretim yılımızın ardından tatilin kazandırdığı sağlık ve dinlenme ile bugün yeni öğretim yılımıza başlıyoruz.

Telaşlı ama bir o kadar da heyecan verici okul hazırlıkları, sizin için temizlenmiş, yenilenmiş, boyanmış sınıflarınız, özlenen arkadaşlar, bir sınıf daha büyümenin verdiği belki biraz endişe ama daha çok merak ve hatta gurur, hep birlikte yine, yeniden yenilecek öğle yemekleri, her anını oyunla geçirmek istediğiniz teneffüs araları, tatil anıları sohbetleri ve arkadaşlarla başlayacak yeni öğretim yılına hoşgeldiniz.

Sevgili öğrencilerimiz, umuyoruz ki iki ay öncesindeki halinizden bugüne, geleceğinize katkı sağlayacak önemli deneyimlerle döndünüz. Çok değil bundan 15 -20 yıl sonra bu ülke adına söz sahibi olacaksınız. Yani siz bizim "geleceğimizesiniz.." Bu da demektir ki biz ve aileleriniz sizi çok iyi yetiştirmek zorundayız.

Akıllı insanlar öğrenmeyi sever. Daima okul için değil hayat için öğrenmelisiniz. Akademik hayatınızın bu ilk yıllarında kazanacağınız öğrenme alışkanlıklarınız yaşam boyu size yol gösterecek. Bir öğrenci olarak yapacaklarınız arasında bilgi olmalı. Bilgi güçtür ve cesaret verir. Yine yapacaklarınızın içinde sanat olmalı. Bilim hayatı açıklamak içindir, Sanatsa hayatı anlamak içindir. Spor olmalı. Spor en büyük servetimiz olan sağlığımızın en değerli besinidir. İçinde teknoloji olmalı. Teknoloji durmadan ve hızla ilerleyen dünyanın ana dilidir. Ondan mahrum olmanız herşeyin, herkesin gerisinde kalmanız demektir. İçinde farklı diller olmalı.

Anadilin dışında başka diller bilmek sizi çoğaltır, özgürleştirir, ileriye taşır, hayatı kolaylaştırır. İçinde gelişmiş bir kişilik olmalı. İyi bir kişilik oluşmazsa zaten diğer şeylere ihtiyaç kalmaz. Kişilik beraberinde bir çok şeyi barındırmalıdır.

Özgüven, hoşgörü, nezaket, zarafet, bilgelik, alçak gönüllülük. İçinde doğa sevgisi ve çevre bilinci olmalı. Doğa nefes aldığımız, çevre ömrümüzü geçirdiğimiz yerdir, yani hayatın kendisidir. Sorular olmalı. Çünkü soru sorabilmek bazen cevapları bilmekten çok daha önemlidir.

Sevgili Veliler;

Eğitimi dünyanın ışığı olarak odağına koymuş olan Bilkent çatısı altında elele vererek büyük gurur duyacağımız nice törenlerde bir arada olacağız. Tabii ki öğrenim sanıldığı gibi dümdüz bir çizgi değildir. Dönüşler, kırılmalar, hatalar, başarısızlıklar olmadan öğrenme yaşamı olmaz. Öğrencilerimizin olabileceklerinin en iyisi olmaları için buradayız.



Yeryüzünde barışı iyiyi, güzeli, doğruyu sağlayacak sihirli değnek ana, baba ve öğretmenlerin elindedir. Evlatlarınızın sağlıklı, mutlu, başarılı olduğu günlere tanıklık edebilmeniz dileğiyle hepinize hoşgeldiniz diyorum.

Sevgili Yol Arkadaşlarım, Öğretmenlerim,

Eğitim demek insanlığın bu güne getirdiği deneyimleri ve güzelliği sorumluluk aldığımız bu sürede en üst düzeye kadar geliştirmek demektir. Aklınız, öngörünüz, yeterlilikleriniz, mesleğinize olan saygınız, bize emanet edilen çocukların renklerini daha da parlaklaştırdığınız ve tüm çocuklarımızı şanslı kıldığınız için hepinize binlerce kez teşekkür ederim. Okuldaki her kişinin okulun kültürüne katkısı olduğunu biliyoruz. Tüm destek hizmetlerindeki arkadaşlarıma, okula kattıkları değer ve emekleri için ayrı ayrı teşekkür eder, kolaylıklar dilerim.

Eğitimi, öğretimi, dünyanın geleceğini, insani değerleri merkezine alarak yıllar boyu ülkemize çok değerli kurumlar armağan eden kurucumuz Prof. Dr. İhsan Doğramacı ve ailesine, elele vererek bir öğrenme kültürü oluşturarak, sürekli gelişerek, çalışarak, özgürce konuşarak, saygıyla dinleyerek, sergiler açarak, bilimsel projeler üreterek, konserler, dinletiler düzenleyerek, saygılı, iyi eğitilmiş, zarif öğrencilerimizle teşekkür edebiliriz. Sözlerimi her geçen gün değerini daha çok anladığımız tek ve büyük önderimiz M.Kemal Atatürk ve eğitim adına canlarını feda etmiş tüm şehit öğretmenlerimizin önünde saygıyla eğilerek bitiriyorum. Unutmayalım ki öğrenme ve öğretme sorumluluğumuz onlara karşı borcumuzdur. Yeni dönemimizde elimizden gelenin en iyisini yapamamak dileği ile başarı ve sağlık diliyorum.

Saygılarımla.

Nazan AKIN

İDV Özel Bilkent İlkokul Müdürü

YENİ ÖĞRETİM YILINA BAŞLARKEN

Güzel ve sağlıklı geçtiğini umduğumuz bir tatilin ardından 2019-2020 Eğitim Öğretim yılımıza başladık.





Sevgili öğrencilerimiz öğretmenleriyle birlikte ilk hafta düzenlenen "Uyum Semineri"nde okul kurallarını, haklarını ve sorumluluklarını etkinliklerle gözden geçirdiler ve aramıza yeni katılan arkadaşlarıyla kısa sürede kaynaşma fırsatı buldular.

Tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve siz sayın velilerimize sağlıklı, başarılı, mutlu ve barış dolu bir yıl diliyoruz.

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

Değerli Velilerimiz,

2019-2020 Eğitim öğretim yılında okulumuzun daha güvenli olabilmesi için dikkate aldığımız uygulamalarımızı sizlere hatırlatmak istiyoruz.

☺ Çocuklarınızı sabah okula getirirken binanın ana giriş kapısına kadar eşlik edebilirsiniz. Giriş kapısından sınıfa kadar öğrencimiz kendisi gidecektir.

☺ Okul bitiminde Okul Öncesi öğrencilerimiz rampalı kapıdan, 1.Sınıf öğrencilerimiz 1.Sınıf giriş kapısından, 2., 3., ve 4. Sınıf öğrencilerimiz ise ön bahçe tören alanında kendi sınıflarına ayrılan yerden velilerine teslim edilecektir.

☺ 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında sabah 08:20'de başlayıp akşam 16:10'da bitmektedir. Okul saatlerimize öğrencilerimizin uyabilmesi için siz velilerimizin göstereceği hassasiyet için şimdiden teşekkür ederiz.

☺ Çocuklarını kendisi alan velilerimizin en geç 16:10'da çocuklarını teslim almak için okul bahçesinde olmaları önem teşkil etmektedir. 16:10'dan sonra okulumuz bir sonraki okul günü için hazırlandığından okul binasının ve bahçesinin boşaltılması konusunda desteğinizi rica ediyoruz. Arzu eden öğrencilerimiz siz velilerinin gözetiminde okulumuzun karşısında bulunan Üniversite Kampüsü çim alanında vakit geçirebilirler.

☺ Her sabah okul öncesi ve 1. sınıflar giriş kapısı 8:20' ye kadar açık olacaktır. 8:20'den sonra sadece ilkokul ana giriş kapımız açık tutulacaktır.

☺ Okul tarafından hazırlanmasını istediğiniz belgeler olursa (öğrenci belgesi gibi) bir gün önceden bölüm sekreterliklerine elektronik posta göndermeniz yeterli olacaktır.



Hazırlanmasını beklediğiniz belgeyi bir gün sonra ilkokul ana giriş kapısındaki evrak kutusundan alabilirsiniz.

Öğrenci okula geç kaldığında, ilk ders öğretmeni bölüm sekreterliklerine bilgi verecektir. Öğrencilerimiz geç kağıdı almayacaklardır.

Okul saatleri içinde öğrencimizi almanız gereken durumlarda, sınıf öğretmeni ve bölüm sekreterliklerini bilgilendirmeniz gerekmektedir. İzinli olarak okuldan ayrılış zamanı teneffüs ya da öğle arasındadır. Ders sırasında ders akışını bozmamak için çıkış yapılmayacaktır. Çocuğunuzu okuldan almak için geldiğinizde ilkokul ana giriş kapısında bekleyebilirsiniz. Çocuğunuz buraya gelecektir/getirilecektir.

Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için servis kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.

Rapor ya da doldurmanızı beklediğimiz belgeleri çocuğunuzun çantasında gönderebilirsiniz. Okul öncesi ve 1. sınıflarda sınıf öğretmenleri, 2., 3. ve 4. sınıflarda ise öğrenciler kendileri bölüm sekreterliklerine teslim edebilirler.

Okul öncesinden, 4. sınıfa kadar tüm düzeylerde, bireysel veli görüşmeleri 23 Eylül tarihinden itibaren giriş katında yer alan veli görüşme odasında yapılacaktır.

Hafta içi okul sonrası ve hafta sonu çalışmalarına katılan öğrencilerin çalışma sürelerinde velilerimiz okul içinde bekleme yapamayacaktır. Öğrencimizi etkinlik saatinin bitiminde okul bahçesinden alabilirsiniz.

Kıyafet, kitap ve servis ile ilgili hizmetler için ihtiyaçlarınızı web sayfamızda ve aşağıda paylaştığımız iletişim numaralarını kullanarak iletebilirsiniz.

Kıyafet Satış	Arzu Ünal	0535 349 03 04
Kitap Satış	Hamza Çakmak	0532 202 96 03
Köker Turizm	Ayşe Gültekin Eda Karacan	0535 542 46 43 0530 812 12 42

Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlüdür. Bu nedenle uyarılarını dikkate almanızı önemle rica ediyoruz.

Okul kurallarımızın uygulanması için vereceğiniz destek ve anlayışınız için teşekkür ediyoruz.

OKUL SULARININ ANALİZ SONUÇLARI

Analiz sonuçları için lütfen [TIKLAYINIZ](#).

HAFTASONU KURSLARI

Haftasonu kursları hakkında detaylı bilgilendirme için [TIKLAYINIZ](#).

ARAÇ PULU

Bilkent Üniversitesi güvenlik uygulamaları gereği Bilkent pulu olmayan araçların üniversite kampüsümüze girişine izin verilmeyecektir. 2019-2020 yılı için araç pulu almak isteyen velilerimiz, ilkokul giriş kapısı güvenlik görevlimiz Sayın Metin Şensoy'a başvurabilirler.



KAMPÜSTE PARK ve TRAFİK GÜVENLİĞİ

Araç pulu olan velilerimizin kampüs içerisinde sadece üniversite tarafından belirlenen park yerlerini kullanmalarını, park alanı olarak ayrılmayan yerlere araç bırakmalarını ve ikinci şerit park yapmalarını önemle hatırlatmak isteriz.

Okul başlangıç ve bitiş saatlerinde okulumuzun etrafında araç trafiği kadar yaya trafiği de oldukça yoğun olmaktadır. Aracınızı hareket ettirmeden önce, aracınızın çevresinde yaya olmadığından emin olmanız gerektiğini önemle hatırlatmak isteriz.



İŞGÜNÜ TAKVİMİ

2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı iş günü takvimi için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ DUYURUSU

Bilkent Üniversitesi kampüsünde sigara, elektronik sigara ve diğer tütün ürünlerinin kullanımıyla ilgili sınırlamalar genişletilmiştir. Sigara içilmesi serbest ve sigara içilmesi yasak alanlar yeni sınırları gösterecek biçimde yeniden işaretlenmiştir.

Bilkent Üniversitesi Merkez Kampüs'te ve Orta Kampüs'te sigara içilmesi yasak alanları gösteren sarı çizgiler büyük ölçüde genişletilmiştir. Lütfen sarı çizgilerin üzerlerindeki okların yönlerine dikkat ediniz: oklar sigara içilmesinin yasak olduğu bölgeyi işaret etmektedir.

Doğu Kampüs'te açıkça "Sigara İçilebilir" olarak işaretlenmiş alanlar hariç her yerde sigara ve diğer tütün ürünleri ile elektronik sigaraların kullanılması yasaktır. Burada bazı yeni sigara içilebilir alanlar yaratılmış, bazıları da iptal edilmiştir.

Yeni sınırlar 19 Ağustos 2019 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Kuralları ihlal eden öğrenciler, çalışanlar, mezunlar, misafirler ve diğer tüm şahıslar için yaptırım uygulanacaktır.

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN DUYURU

DONDURMA SATIŞI

12-13 Eylül tarihlerinde Okul Aile Birliğimiz tarafından okul bahçemizde dondurma satışı gerçekleştirilecektir. Bu tarihlerde dondurma almak isteyen 1., 2., 3. ve 4. Sınıf Öğrencilerimiz, yanlarında dondurma bedeli olan 5 TL getirebileceklerdir (Öğrencimizin yanında 5 TL den fazla para göndermemenizi önemle rica ederiz.)

GÜZ ŞENLİĞİ

Okul Aile Birliği Güz Şenliği bu yıl 22 Eylül 2019 Pazar günü saat 14:00-19:00 saatleri arasında okulumuzun karşısında bulunan çim alanda yapılacaktır. Çeşitli etkinlikler, eğlenceli aktiviteler, lezzetli yemekler ve Dj performansıyla renklenecek şenliğimizde hepinizi çocuklarınızla birlikte aramızda görmek isteriz.

Bu şenlikte sosyal duyarlılık programı kapsamında, yardım amaçlı satış yapmak isteyen öğrencilerimize OAB tarafından stant sağlanacaktır. Stant açmak isteyen öğrencilerimiz OAB Başkanımız Sayın Esin Bankoğlu Yentur'a ulaşabilirler (0532 677 45 94).

Saygılarımızla,

Okul Aile Birliği



EYLÜL AYI ÇALIŞMALARIMIZ

09-13 Eylül	Okul Öncesi ve İlkokul Hazırbulunuşluk Değerlendirme Haftası
9-18 Eylül	Hafta sonu kurs kayıt haftası (Web üzerinden kayıt alınacaktır)
10 Eylül	Bilsem öğrencileri ile çalışma 16.10-17.00
16-20 Eylül	İlköğretim Haftası
19 Eylül	Gaziler Günü
20 Eylül	Kitap Satışlarının Son Günü
20 Eylül	Öğrenciler Günü
21 Eylül	Hafta sonu kurslarının başlaması
21 Eylül	Sorgulama Bülteninin Yayımlanması
22 Eylül	OAB'nin GÜZ ŞENLİĞİ ETKİNLİĞİ 11:00-17:00 arası çim alanda yapılacaktır

ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ

Yüzmede Başarı

10-12 Temmuz 2019 tarihlerinde düzenlenen 15 Temmuz Şehitleri Anma yüzme şenliklerinde, 4C Sınıfı öğrencilerimizden Anthony Can Aydın ve 4A Sınıfından Selçuk Berker Ertürk, farklı kategorilerde dereceler elde etmişlerdir.

Anthony Can Aydın , 50m kurbağalamada 1., 100m kurbağalamada 2., 100m sırtüstünde 3., 4x50 serbest bayrakta 2. ve 4x50 karışık bayrak yarışlarında 1.olmuştur.

Selçuk Berker Ertürk, 50m serbestte 2., 50m kelebekte 4., erkekler 4x50 karışıkta 3., kız erkek karışık 4x50 bayrak yarışlarında 1., 50m serbestte 1. olmuştur.

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.





Beyaz Bayrak

Milî Eğitim Bakanlığı'na bağlı örgün ve yaygın eğitim kurumlarının temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi, okul sağlığının daha iyi düzeye çıkarılması amacıyla, 03/08/2006 tarihinde, Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan "Beyaz Bayrak İşbirliği protokolü" kapsamında okulumuz 5 Eylül 2019 tarihinde düzenlenen törende Beyaz Bayrak almaya bir kez daha almaya hak kazanmıştır. Emeği geçen tüm duyarlı Bilkent Ailesini kutluyoruz.



ÖĞRETMENLERİMİZ VE ÇALIŞANLARIMIZ İÇİN SEMİNER DÖNEMİ

19 Ağustos tarihinde okulumuz öğretmen ve çalışanları yeni eğitim öğretim yılı hazırlıkları için çalışmalarına başladılar. Planlamalar ve etkinlik hazırlıkları haricinde öğretmenlerimiz farklı seminerler olarak bilgilerini tazelediler ve yeni gelişmelerden haberdar oldular.



EKO OKUL KÖŞESİ

Organik Tarım Nedir?

Organik tarım; ekolojik sistemlerde hatalı uygulamalar sonucu kaybolan doğal dengeyi yeniden kurmaya yönelik, insana ve çevreye dost üretim sistemlerini içermekte olup, esas itibariyle sentetik kimyasal ilaçlar ve gübrelerin kullanımının yasaklanmasının yanında, organik ve yeşil gübreleme, münavebe, toprağın muhafazası, bitkinin direncini artırma, doğal parazit ve avcı böceklerden yararlanmayı tavsiye eden, bütün bu olanakların kapsamlı bir şekilde oluşturulmasını talep eden, üretimde sadece miktar artışını değil ürünün kalitesinin yükselmesini de amaçlayan bir üretim sistemidir.





Organik tarım, dil farklılıkları nedeniyle farklı ülkelerde farklı isimlerle anılmaktadır. Örneğin, İngiltere’de organik (organic), Almanya’da ekolojik (ökologish) ve Fransa’da biyolojik (bioloque) kelimeleri kullanılmaktadır. Ancak bunlar genel olarak birbirleriyle eşanlamı olarak kullanılmaktadır.

Organik tarım sistemi bazı çevrelerce yanlış bilindiği üzere gübre ve ilaç kullanılmadan yapılan modası geçmiş bir tarım sistemi değil, aksine modern tarımın tüm imkanlarından yararlanılarak doğal kaynakların ve enerjinin elverişli kullanımı ile en uygun verimliliğin alındığı bir üretim sistemidir.

Organik tarım doğal ürün, yöresel ürün, köy tipi ürün değildir. Bunlar ve benzeri isimlendirmelerin yasal bir dayanağı olmadığı gibi herhangi bir garantisi, belgesi yoktur. Tüketicilerin saf, hakiki, doğal, köy ürünü gibi ifadelerle yanıltılmasının önüne geçebilmek için belirli standartlar ve mevzuatlarca tanımlı şartlar dahilinde yapılan, kontrol ve sertifikasyon zorunluluğu olan üretim biçimidir.

Organik tarım sistemi sadece tarlada yapılan uygulamalarla sınırlı değildir. Kullanılan tohumdan ürünlerin son kullanıcıya ulaşana kadar ki tüm sürecinin kontrol ve izlenebilirliğini esas alır. Ürünlerin üretim şekli, kullanılan girdiler kadar hasat ve satış miktarlarını da dikkate alarak stok takibinin yapılması esastır.



KAYNAK: <https://www.tarimorman.gov.tr/Konular/Bitkisel-Uretim/Organik-Tarim>

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz...